
 

 

UCHWAŁA NR XIV/126/2020 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada 

Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Gminy Rusiec na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Ustala się wydatki majątkowe na 2020 rok w łącznej kwocie 1.088.017,00 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 3.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 104.000,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z roz-

liczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 104.000,00 

zł.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 450.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 346.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 10.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2020 r.” 

otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 maja 2020 r.

Poz. 2807



§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. „Przychody i rozchody budżetu Gminy Rusiec w 2020 r.” 

otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 10 do uchwały XIII/124/2019 Rady Gminy Rusiec z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok pn. „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec” otrzymuje 

brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Foręc 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2807



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/126/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

Dochody budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2807



 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 481 200,00 0,00 90 000,00 571 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 481 200,00 0,00 90 000,00 571 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 480 000,00 0,00 90 000,00 570 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 141 120,00 0,00 13 508,00 154 628,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 120,00 0,00 13 508,00 154 628,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
140 000,00 0,00 13 508,00 153 508,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
8 382 446,90 0,00 75 000,00 8 457 446,90 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podat-

ków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 334 146,85 0,00 75 000,00 1 409 146,85 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 830 000,00 0,00 50 000,00 880 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2807



   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 134 446,85 0,00 25 000,00 159 446,85 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 665 000,00 0,00 36 492,00 701 492,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 36 492,00 36 492,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 36 492,00 36 492,00 

 bieżące razem: 16 006 625,00 0,00 215 000,00 16 221 625,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
125 555,15 0,00 0,00 125 555,15 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 7 853 375,00 0,00 0,00 7 853 375,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 23 860 000,00 0,00 315 000,00 24 175 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
125 555,15 0,00 0,00 125 555,15 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2807



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/126/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 125 716,00 88 716,00 88 716,00 2 125,00 86 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 216,00 88 716,00 88 716,00 2 125,00 86 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 40 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 350,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2807



 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 564 500,00 564 500,00 564 500,00 0,00 564 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 673,30 1 673,30 1 673,30 0,00 1 673,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 566 173,30 566 173,30 566 173,30 0,00 566 173,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 564 500,00 564 500,00 564 500,00 0,00 564 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 673,30 1 673,30 1 673,30 0,00 1 673,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 566 173,30 566 173,30 566 173,30 0,00 566 173,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 762 257,99 263 240,99 263 240,99 0,00 263 240,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 017,00 499 017,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 700,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 778 957,99 266 440,99 266 440,99 0,00 266 440,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 517,00 512 517,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 751 257,99 252 240,99 252 240,99 0,00 252 240,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 017,00 499 017,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 700,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 767 957,99 255 440,99 255 440,99 0,00 255 440,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 517,00 512 517,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka mieszka-

niowa 

przed zmianą 162 650,00 142 650,00 142 150,00 2 200,00 139 950,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 650,00 142 650,00 142 150,00 2 200,00 139 950,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 162 650,00 142 650,00 142 150,00 2 200,00 139 950,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 650,00 142 650,00 142 150,00 2 200,00 139 950,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 696 470,26 2 696 470,26 2 583 768,00 2 054 100,00 529 668,00 1 952,26 110 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 716 470,26 2 716 470,26 2 603 768,00 2 054 100,00 549 668,00 1 952,26 110 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 504 402,26 2 504 402,26 2 490 300,00 1 988 700,00 501 600,00 1 952,26 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 524 402,26 2 524 402,26 2 510 300,00 1 988 700,00 521 600,00 1 952,26 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 204 871,00 204 871,00 203 671,00 100 950,00 102 721,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 334 871,00 204 871,00 203 671,00 100 950,00 102 721,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 200 071,00 200 071,00 198 871,00 100 150,00 98 721,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 071,00 200 071,00 198 871,00 100 150,00 98 721,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2807



 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 466 295,75 7 466 295,75 7 082 382,60 5 921 109,00 1 161 273,60 0,00 258 358,00 125 555,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 333 126,70 333 126,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 126,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 799 422,45 7 799 422,45 7 082 382,60 5 921 109,00 1 161 273,60 0,00 258 358,00 458 681,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 287 138,75 287 138,75 161 063,60 128 330,00 32 733,60 0,00 520,00 125 555,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 333 126,70 333 126,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 126,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 620 265,45 620 265,45 161 063,60 128 330,00 32 733,60 0,00 520,00 458 681,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 98 500,00 98 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 500,00 98 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 660 625,00 14 979 608,00 13 295 836,59 8 918 674,00 4 377 162,59 671 952,26 619 964,00 125 555,15 0,00 266 300,00 681 017,00 681 017,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 565 000,00 358 000,00 24 873,30 0,00 24 873,30 0,00 0,00 333 126,70 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 225 625,00 15 337 608,00 13 320 709,89 8 918 674,00 4 402 035,89 671 952,26 619 964,00 458 681,85 0,00 266 300,00 888 017,00 888 017,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 853 375,00 7 853 375,00 260 624,00 243 553,00 17 071,00 0,00 7 592 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 853 375,00 7 853 375,00 260 624,00 243 553,00 17 071,00 0,00 7 592 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2807



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/126/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 49 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 49 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 500,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Zalasy” 12 500,00 

   
Rozbudowa kanalizacji deszczowej przy ul. Piaskowej w miejscowości 

Rusiec przy SUW Rusiec 37 000,00 

600   Transport i łączność 712 517,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2311E obejmująca wykonanie dokumenta-

cji projektowej oraz budowę chodnika wraz z kanalizacją deszczową o długo-
ści około 200 m w miejscowości Dęby Wolskie 

200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 512 517,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 517,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 

101002E Rusiec-Żary” 13 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 101010E Rusiec-Kuźnica o długości około 
1000 m. 239 017,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 101013E w miejscowości Rusiec, dz. ewid. nr 

1890, 1889 obręb Rusiec 100 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 117356E w miejscowości Nowa Wola polega-

jąca na budowie chodnika (odcinek ok. 150 mb) 40 000,00 

   
Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej z drogą krajową nr 74 w miejsco-
wości Mierzynów 50 000,00 

   
Utwardzenie powierzchni gruntu oraz zakup i montaż wiaty przystankowej w 

Woli Wiązowej 70 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 51 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

   
Budowa ogrodzenia przy zbiorniku wodnym wraz z bramą wjazdową na dz. 

nr 686 w Ruścu 20 000,00 

   Wykonanie przyłączy do dz. nr ewid. 356/1 obręb geodezyjny Wincentów 7 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

   Zakup oraz montaż kotła C.O. w budynku Ośrodka Zdrowia w Ruścu 24 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
130 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Woli Wiązowej 130 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2807



   Modernizacja budynku GOK podnosząca standard obiektu 125 000,00 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 

 92695  Pozostała działalność 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   

Budowa bieżni sprinterskiej na terenie boiska sportowego GOSiR w Ruścu, 

budowa rzutni do pchnięcia kulą na terenie boiska przy ZSzP w Woli Wią-
zowej oraz doposażenie sal gimnastycznych w ZSzP w Ruścu i w Woli 

Wiązowej (wkład własny). 

20 000,00 

Razem 1 088 017,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2807



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/126/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Rusiec w 2020 r. 

w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  450 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy            

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowa-

nego z udziałem tych środków 

906 333 126,70 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 116 873,30 

Rozchody ogółem:  346 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 346 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2807



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/126/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec 

A.DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

PODMIOTOWA     600 000,00  

INSTYTUCJA KULTURY 921 92109 Dotacja na zadania bieżące  600 000,00 

 

B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

CELOWA         200 000,00 

 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Woli 

Wiązowej 
130 000,00 

 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00    

   
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej 
70 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2807


		2020-05-14T13:43:58+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




